
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      
   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 

Об утверждении количественного 

и возрастного состава групп  

МБДОУ  «Детский сад «Росток» 

 
В соответствии с Административным регламентом Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан предоставления муниципальной 
услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования (детские сады)» в Пестречинском муниципальном районе Республики 
Татарстан (в новой редакции), утвержденным постановлением исполнительного 
комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 
24.01.2020 г. № 89, с учетом изменений, внесенных постановлением 
исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан от 18.03.2020 г. № 394, исполнительный комитет Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Утвердить следующий количественный и возрастной состав групп 
Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждениея 
"Детский сад" Росток" жилого комплекса" Усадьба Царево" с. Новое Шигалеево 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2021 
учебный год: 
 

№ 
п/п 

Наименование группы Возраст детей Количество мест 

1 Ясельная №1 С 1,5 до 2 лет 20 

2 Ясельная №2 С 1,5 до 2 лет 20 

3 Первая младшая №1 С 2 до 3 лет 20 

4 Первая младшая №2 С 2 до 3 лет 20 

5 Первая младшая №3 С 2 до 3 лет 20 

6 Первая младшая №4 С 2 до 3 лет 20 

7 Вторая младшая №1 С 3 до 4 лет 17 

8 Вторая младшая №2 С 3 до 4 лет 17 

9 Средняя № С 4 до 5 лет 17 

10 Средняя № С 4 до 5 лет 17 

11 Старшая С 5 до 6 лет 16 

12 Подготовительная С 6 до 7 лет 16 

Документ создан в электронной форме. № 1715 от 23.11.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.11.2020 10:42



  Итого: 220 

 
  
      2.  Контроль  за  исполнение  настоящего постановления  возложить  на  

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан А.С. Шайхисламова.  

 

 

 

И.о. руководителя исполнительного комитета 

муниципального района                                                                   А.В.Хабибуллин  

 

 

 

       

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

                      
Исп.: М.А. Харитонова 

Тел.: 8(84367)30354 

Документ создан в электронной форме. № 1715 от 23.11.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.11.2020 10:42



Лист согласования к документу № 1715 от 23.11.2020 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 20.11.2020 10:43 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
20.11.2020 - 17:25  

- 

2 Шайхисламов А.С.  Согласовано 
20.11.2020 - 14:25  

- 

3 Товкалев Г.П.  Согласовано 
20.11.2020 - 12:31  

- 

4 Павлова С.М.  Согласовано 
21.11.2020 - 08:24  

- 

Тип согласования: последовательное  

5 Хабибуллин А.В.  Подписано 
23.11.2020 - 10:18  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1715 от 23.11.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 23.11.2020 11:32


